関係者各位                          令和６年２月１９日

東京都立光明学園校長

島添 聡

第２５回東京都障害者スポーツ大会陸上競技（身体・精神部門）の

参加申し込みについて（ＯＢ・ＯＧ対象）

本校の部活動『スポーツ競技部』では『光明スポーツクラブ』としてＯＢ・ＯＧの方々と共に団体申

し込みで東京都障害者スポーツ大会に参加しております。

このたび『第 25回東京都障害者スポーツ大会陸上競技（身体・精神部門）』の参加申し込みの時期と

なりましたので、下記の通りお知らせいたします。内容をご確認いただき、お申し込みください。

記

１．大会期日及び会場（身体・精神部門）

 陸上競技：６月１日（土） 駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場

陸上練習日は、別途お知らせいたします。

２．参加団体 光明スポーツクラブ

３．申し込みについて

 大会の申し込みには、個人申し込みと団体申し込みがあります。『光明スポーツクラブ』として団体

での申し込みを希望される方は本校の課外活動担当の松井・小野までご連絡ください。

（TEL:03-3323-8421）16:00～17:00 の時間帯にいただけると助かります。締め切りは３月６日（水）

とさせていただきます。

 また、参加希望される方は下記のリンク先の「参加に関する誓約事項」を見ていただき、内容に同意

の上、申込用紙に記入し、プリントアウト後に紙面で郵送、直接渡しのいずれかの方法でご提出してく

ださい。（東京都障害者スポーツ協会のＨＰ内にある第 23回東京都障害者スポーツ大会を参照してくだ

さい）

４．記入上の注意 下記のリンク先の申し込み見本をご覧の上、記入してください。

★参加に関する誓約事項

https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/ebf8cf264ac1692dd5c992426ff93dc3.pdf

★参加申込書

https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/1f63a52e3dd6008164767bf52e116e09.xlsx

★申込み見本

https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/36d53220a40003cb8c8256bffc34a240.pdf

５．保険加入のお願い

 『光明ＯＢ・ＯＧスポーツクラブ（公開講座）』活動中における万一の事故、傷害や賠償責任などを

配慮し、保険に加入することをお勧めしています。なお団体での保険加入は行いませんので各自で保険

加入をしてください。よろしくお願いします。

６．大会参加申し込み書の提出先

【郵送の場合】〒１５６－００４３ 東京都世田谷区松原６－３８－２７

         東京都立光明学園 課外活動担当 松井・小野 宛

【学校に持参する場合】 正面玄関の経営企画室に御提出ください。

tel:03-3323-8421
https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/ebf8cf264ac1692dd5c992426ff93dc3.pdf
https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/1f63a52e3dd6008164767bf52e116e09.xlsx
https://tsad-portal.com/wp-content/uploads/2024/02/36d53220a40003cb8c8256bffc34a240.pdf